



Kold Invest Holding ApS

Overgade 22, B, 2, tv
5000 Odense C

CVR-nr. 45113159

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Caroline Løvenbalk Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kold Invest Holding ApS Overgade 22, B, 2, tv 5000Odense C
E-mail	CK@peoples.dk
CVR-nr.	45113159
Stiftelsesdato	26. september 2024
Regnskabsår	25. september 2024 - 30. september 2025
Direktion	Caroline Løvenbalk Kold
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. september 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 7.742, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.259.307, og en egenkapital på kr. 1.250.307.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2024/25 kr.
	Note
Bruttotab	-14.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	21.564
Andre finansielle indtægter	422
Resultat før skat	7.742
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	7.742
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.564
Overført resultat	-13.822
Resultatdisponering	7.742

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		529.129
Finansielle anlægsaktiver		<u>529.129</u>
Anlægsaktiver		<u>529.129</u>
Likvide beholdninger		730.178
Omsætningsaktiver		<u>730.178</u>
Aktiver		<u>1.259.307</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.210.307
Egenkapital		<u>1.250.307</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>
Passiver		<u>1.259.307</u>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	40.000	1.202.565	0	0	1.242.565
Årets resultat	0	0	21.564	-13.822	7.742
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.202.565	0	1.202.565	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	0	-21.564	21.564	0
Egenkapital 30. september 2025	40.000	0	0	1.210.307	1.250.307

Noter

2024/25

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.